





Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu






Ringe und Lagerung / Rings and bearing / Bague et roulement

Pos. Art. Nr. Bezeichnung
1 902882 Cambridgering 530mm
Ring "Cambridge"” 530mm
Bague "Cambridge"” 530mm

2 902880 Sternring C2510mm
Ring C2 510mm
Bague C2 510 mm

3 567148 Lager kpl. mit Gehause
Bearing with Housing
Roulement complet avec palier

4 901620 Mutter M16 Din 980
Nut M16
Ecrou M16 Din 980

5a 901546 Sechskantschraube M16 x 50mm
Bolt M16 x 50mm
Vis M16 x 50mm

5b 901547 Sechskantschraube M16 x 55mm
Bolt M16 x 55mm
Vis M16 x 55mm

6 901773 Stiitzscheibe 40 x 50 x 2,5mm
Washer 40 x 50 x 2,5mm
Rondelle 40 x 50 x 2,5 mm

7 901703 Sicherungsring A40
Ring A40
Cirplips A40

8 901679 Tellerfeder 80x41x3mm
Plate spring 80x41x3mm
Rondelle-ressort 80x41x3mm

9 Welle / Axle / Arbre
087 201 CWA 786mm
632 200 CWA 6,00 m (1086mm)
087 204 CWA 5,0 m Seitenteil (1586mm)
087 206 CWA 4,00m Seitenteil (1186mm)
632 052 CWA 8,00m Seitenteil (1486mm)
632 054 CWA 8,00m Mittelrahmen (886mm)

9 —»

Seite 1



7—>=J

Seite 2

Deichsel / Drawbar / Fleche

Pos. Art. Nr.
1 087226
2 087230
3 901620
4 901546
5 087215
6 500055
7 904014
8 900634
9 901790

Bezeichnung

Zugbse Anhéngewalze
Hitch

Accouplement

Bolzen 36x95x123mm
Pin 36x95x123mm
Broche 36x95x123mm

Mutter M16
Nut M16
Ecrou M16

Schraube 16x50mm
Bolt 16x50mm
Vis 16x50mm

Abstellstiitze Anhangewalze CWA
Parking support
Béquille

Klappstecker 6 x 32mm
Lynch pin 6 x 32mm
Clavette de sécurité 6 x 32mm

Stiitzradbolzen
Pin
Broche

Zweirohrschelle D=12
Fixing

Fixage

Schraube 6x35mm

Bolt 6x35mm
Vis 6x35mm



Deichsel / Drawbar / Fleche

Pos.

4a

b

Art. Nr.
901780

900195

901639

903077

903089

900984

903082

Bezeichnung
Schwerspannstift 8 x 50mm
Roll pin 8 x 50mm

Goupille creuse 8 x 50mm

Einspannbuchse 28x35x20
Bush 28/35/20
Bague ressort 28/35/20

U-Scheibe 28mm
Washer 28mm
Rondelle 28mm

Bolzen m. Drehs. 28x101x126mm (CWA 3m-4m)
Pin 28x101x126mm (CWA 3m-4m)
Axe a téte carrée 28x101x126mm (CWA 3m-4m)

Bolzen m. Drehs. 28x183x208 (CWA 6m-8m)
Pin 28x183x208 (CWA 6m-8m)
Axe a téte carrée 28x183x208 (CWA 6m-8m)

Einspannbuchse 28/35/28
Bush 28/35/28
Bague ressort 28/35/28

Bolzen m. Drehs. 28x136x161mm (CWA 6m-8m)
Pin 28x136x161mm (CWA 6m-8m)
Axe a téte carrée 28x136x161mm (CWA 6m-8m)

Seite 3



6a/b

Seite 4

hmen / Frame / Chassis

Pos. Art. Nr. Bezeichnung

6a

6b

901780

900195

903077

901784

901676

087232

632056

Schwerspannstift 8 x 50mm
Roll pin 8 x 50mm
Goupille creuse 8 x 50mm

Einspannbuchse 28/35/20
Bush 28/35/20
Bague ressort 28/35/20

Bolzen m. Drehs. 28x103x128mm (CWA 3m-4m)
Pin 28x103x128mm (CWA 3m-4m)
Axe a téte carrée 28x103x128mm (CWA 3m-4m)

Schwerspannstift 12 x 60mm
Roll pin 12 x 60mm
Goupille creuse 12 x 60mm

Tellerfeder 80x36x3mm
Plate spring 80x36x3mm
Rondelle-ressort 80x36x3mm

Bolzen m. Drehs. 36x269x297mm (CWA 3m-4m)
Pin 36x269x297mm (CWA 3m-4m)
Axe a téte carrée 36x269x297mm (CWA 3m-4m)

Bolzen m. Drehs. 36x520x548mm (CWA 6m-8m)
Pin 36x520x548mm (CWA 6m-8m)
Axe a téte carrée 36x520x548mm (CWA 6m-8m)



Klappung / Folding / Rabattement

Pos. Art. Nr. Bezeichnung
1 901780 Schwerspannstift 8 x 50mm
Roll pin 8 x 50mm
Goupille creuse 8 x 50mm

2 900195 Einspannbuchse 28/35/20
Bush 28/35/20
Bague ressort 28/35/20

3 901639 U-Scheibe 28mm
Washer 28mm
Rondelle 28mm

4 903083 Bolzen m. Drehs. 28x139x164mm
Pin 28x139x164mm
Axe a téte carrée 28x139x164mm

6 904294 Druckprofil
Rubber part
Protection

7 901618 Mutter M12
Nut M12
Ecrou M12

8 901626 Sperrkantscheibe 12
Washer 12
Rondelle 12

9 901717 Sechskantschraube M12x55mm
Bolt M12x55mm
Vis M12x55mm

Seite 5



Seite 6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

. Art. Nr.

903200

904624

904382

904378

901617

901743

903360

903359

903343

903355

903342

903340

903334

903335

903345

903344

633234

901618

901536

Bezeichnung

Warntafel mit Beleuchtung
Lightening

Panneau avec feux de signalisation

Beleuchtungsblech 25 Km/h*
Plate
Plaque d'éclairage

Puffer
Rubber
Bouchon

Beleuchtungsblech
Plate
Plaque

Mutter M10 Din 934
Nut M10
Ecrout M10

Sechskantschraube M10x40mm
Bolt M10x40mm
Vis M10x40mm

Schutzhaube fiir Positionsleuchte
Protector
Protection

Positionsleucht ro/gelb mit Sockel
Lightening red/yellow
Signal lumineux rouge

Lichtscheibe rot/gelb
Lightening glas red/yellow
Signal lumineux rouge

Positionsleucht weiss mit Sockel
Lightening white
Signal lumineux blanche

Beleuchtungsscheibe weil3
Lightening glas white
Signal lumineux blanche

Reflektor weiss 60mm
Reflector white
Réflecteur blanche

Reflektor gelb 60mm
Reflector yellow
Réflecteur jaune

Dreieckriickstrahler rot
Reflector red
Réflecteur rouge arriere

Glihbirne / Bulb / Ampoule 12V 21W
Glihbirne / Bulb / Ampoule 12V 10W

Beleuchtungshalter m. Gegenplatte
Lightening plate
Support rampe d'éclairage

Mutter M12
Nut M12
Ecrout M12

Sechskantschraube M12x120mm
Bolt M12x120mm
Vis M12x120mm



reifung / Tire equipment / Pneus

Pos. Art. Nr. Bezeichnung

Fahrwerk / Transport wheels /Roues de transport
900686 Fahrwerk 3m/4m/5m 15.0/55-17" 14 PR

Transport wheels 3m / 4m / 5m 15.0/55-17" 14 PR

Roues de transport 3m / 4m / 5m 15.0/55-17" 14 PR

900688 Fahrwerk 6m /8m 19.0/45-17" 14 PR
Transport wheels 6m / 8m 19.0/45-17" 14 PR
Roues de transport 6m / 8m 19.0/45-17" 14 PR

900687 Felge zum Transportrad 15.0/55-17
Hub for 15.0/55-17
Jante p. 15.0/55-17

903703 Felge zum Transportrad 19.0/45-17
Hub for 19.0/45-17
Jante p. 19.0/45-17

[uy

903388 Radmutter M18 x 1,5 m. Druckteller
Nut M18 x 1,5
Ecrou de roue

2 900371 Radbolzen M18 x 1,5
Stud M18 x 1,5
Goujon de roue

3 900370 Achsstummel 66x60x250 kpl. m. Lager
Hub for depth wheel cpl. with bearing
Moyeu roue de jauge cpl. avec roulement

4 903374 Staubkappe M73,5x 1,5
Hub cap M73,5x 1,5
Chapeau d'essieu

5 903380 Kronenmutter HK M30 x 2
Castleatte nut HK M30 x 2
Ecrou a créneaux

6 903381 Splint5x 50mm
Pin 5 x 50mm
Goupille 5 x 50mm

7 903379 Scheibe 31 x 52 x 4mm
Wascher 31 x 52 x 4mm
Rondelle 31 x 52 x 4mm

8 903378 Kegelrollenlager 30207
Bearing 30207
Roulement a rouleaux coniques 30207

9 903377 Kegelrollenlager 30211
Bearing 30211
Roulement a rouleaux coniques 30211

10 903376 Scheibe 55 x 99 x 1,2mm
Washer 55 x 99 x 1,2mm
Rondelle 55 x 99 x 1,2mm

11 903386 Dichtscheibe 55 x 114 x 1,2mm

Washer 55 x 114 x 1,2mm
Rondelle 55 x 114 x 1,2mm

Seite 7



behotr / Accessory / Accessoires

Pos. Art. Nr. Bezeichnung

la 901381 Hydro-Clip 25,4mm
Hydro-Clip 25,4mm
Hydro-Clip 25,4mm

1b 901382 Hydro-Clip 38,1mm
Hydro-Clip 38,1mm
Hydro-Clip 38,1mm

1c 901383 Hydro-Clip 51mm
Hydro-Clip 51mm
Hydro-Clip 51mm

2 903517 Lackfarbe (Spriihdose) 400ml blau
Gloss paint (spray) 400ml blue
Ripolin (bombe aérosol) 400ml bleu

3 903537 Lackfarbe 1000ml blau
Gloss paint 1000ml blue
Ripolin 2000ml bleu

Seite 8



Hy. Plan CWA 3,00m (QUADRO 3,00m)

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 650 |L-Stiick x evL 12L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 510 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1200 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 900 657 |Zylinderverschraubung BG 3 M18x1,5 schott Quick release coupling Coupleur push - pull
6 |900 655 |Schnellverschluf3stecker BG 3 M18x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
7 1902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5, Stecker Hose Conduite flexible
8 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
13 |900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung Zylinder x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
17 |900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
200 934 BO/4L0/250/465
= * 16
3000 M18x1.5 =
01112 so00 13
1200
/‘ Rohr 12x15 L=1800 /'3
(f 50 TR
1000
I‘}‘lzﬁxﬂ.s
chwarzer Griff
e e S 4 weifler Ring links
3 (I3
i e
oItz @ @Wﬁﬁ 5 A ] :ﬂ
m ] it
" - h
. . L1
i TH
i o
TIzszzzgecy ;E‘;:;:::::::x - ﬁ ﬂ
‘e 1 ]
" ™

HY Plan Fahlrwerk CWA 3 m
Quadra 3.0 m

Zylinder Fahrwerk Quadro

Seite 9



Hy. Plan CWA 4,20m - 5,20m

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 650 |L-Stiick x evL 12L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SN 2200 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 ]900 657 |Zylinderverschraubung BG 3 M18x1,5 schott Quick release coupling Coupleur push - pull
6 900 655 |SchnellverschluBstecker BG 3 M18x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
7 1902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5, Stecker Hose Conduite flexible
8 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
13 [900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung Zylinder x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
17 [900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
Klappung / Folding / Rabattement
Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuck x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 220 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
4 1900 657 |Schnellverschlu3kupplung BG3 M18x1,5 schott
5 1900 620 [SchnellverschluBstecker BG3 M14x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
6 902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Hose Conduite flexible
7 902 138 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
8 900 582 |Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
11 |900 560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
12 |[900 531 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1300 M14x1,5 Hose Conduite flexible
13 [900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
14 [900 556 |Hy-Rohr/m 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
15 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
16 900 695 |Uberwurfmutter 12L Union nut Raccord union
17 |[900 674 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
18 |[900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
19 [900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
20 |900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
21 900 336 [Drosselriickschraubventil 12L 0,7mm
22 ]900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
23 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
24 1904 482 [Hydraulikzylinder 80/50/600/1135 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
25 900 651 [Winkel evW 12L vorm. Elbow Coude
900 934 80/40/250/465
/4 : o —t‘ o
- 3 o N—
& : &
: H 3000 M18x1.5 & 15 r
2200 ‘]

600 A3 14

Rohr 12x15 L=1800 |

P
o | o et e 2T

B

odpBecsnoi BCT

1000

\schwarzer Griff

weiler Ring links

: = = Fahrwerk Bj;u:
g1 4
i _\D\Q )

Eézzuu [
RS T 1|
s |8

|| 2zo00

= !I),—\Eﬂ/a

&

-

o B

3000
M14x15 Rohr 8x1 L=1800

16%

435,
135

8 25 A& onn b ;(B P 12 1

000~ Xg 1 1300 g
% Eﬂéﬂ(‘@ at_-'.a—éua st oo u:\_'—-——-—\—\b— = g
o =] m———— -] rp— — =
L 3 LR ~7 1300 | €
) g g 2
= = - 1218 g_l '3 r[‘ﬂ 2 %
Qo 1, r Gri W -~
] bl._alue C_rn‘f o § It 22/ >
. weiller Ring links & :

- 237 i
Zylinder Fahrwerk Quadro i;‘ e T

E Klappung Kolbenstange

HY Plan Fahrwerk/Klappung CWA  4,2-50 m

fUr Quadro 07 4.0-46 m

Kolbenstange in Fahririchtung links

Seite 10



Hy. Plan Anhé&ngewalze 4,20m

- 5,20m (VARIO 4,00m - 4,80m)

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 650 |L-Stiick x evL 12L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SN 2200 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 ]900 657 |Zylinderverschraubung BG 3 M18x1,5 schott Quick release coupling Coupleur push - pull
6 900 655 |SchnellverschluBstecker BG 3 M18x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
7 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5, Scheibe Hose Conduite flexible
8 902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
13 [900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung Zylinder x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
17 [900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
Klappung / Folding / Rabattement
Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuck x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 220 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
4 1900 657 |Schnellverschlu3kupplung BG3 M18x1,5 schott
5 1900 620 [SchnellverschluBstecker BG3 M14x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
6 902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Hose Conduite flexible
7 902 138 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
8 900 582 |Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
11 |900 560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
12 |[900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 M14x1,5 Hose Conduite flexible
13 [900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
14 [900 556 |Hy-Rohr/m 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
15 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
16 900 695 |Uberwurfmutter 12L Union nut Raccord union
17 |[900 674 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
18 |[900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
19 [900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
20 |900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
21 900 336 [Drosselriickschraubventil 12L 0,7mm
22 ]900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
23 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
24 1904 482 [Hydraulikzylinder 80/50/600/1135 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder

fhwarzer Griff
eiller Ring rechis

H 101112
] 2200 3000 4 100 It
|
|
Rohr 12x15 L=1800 i
|
1
1]
3 B 600 2 i
— e orfil] afp eco——<—x"a oo =" ] na/q Ii
M18x1.5 |J.3103gxo1.5 @ j1s
[ " 16
#
% g Fahrwerk | @]
. . 200 934 50/40/250/465
LI
o
i 2
. H w

m

afp W T

arfp & T

S =il

Fahrwerk

3000

blauer Griff
Klappung

HY Plan Faohrwerk/Kloppung CWA 42-5 m
fUr Vario 4.0-48 m

‘_.._T_?l‘.’:ﬂ ol gee=agdn

welller Ring links

M14x15 Rohr 8x1 L=1800

2 om0 2B, e

1300

S04 482 80/50/600/1135

5

2‘%-
oibenatorpe

Kolbenstange In Fahririchtung links

Seite 11



Hy. Plan CWA 6,00m (QUADRO 07 5

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 650 |L-Stiick x evL 12L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SN 2200 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 ]900 657 |Zylinderverschraubung BG 3 M18x1,5 schott Quick release coupling Coupleur push - pull
6 900 655 |SchnellverschluBstecker BG 3 M18x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
7 1902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
8 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
13 [900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung Zylinder x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
17 [900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder

Klappung / Folding / Rabattement

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuck x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 220 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
4 1900 657 |Schnellverschlu3kupplung BG3 M18x1,5 schott
5 1900 620 [SchnellverschluBstecker BG3 M14x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
6 902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Hose Conduite flexible
7 902 138 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
8 900 582 |Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
11 |900 560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
12 |902 544 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1300 M14x1,5 Hose Conduite flexible
13 [900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
14 [900 556 |Hy-Rohr/m 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
15 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
16 900 695 |Uberwurfmutter 12L Union nut Raccord union
17 |[900 674 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
18 |[900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
19 [900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
20 |900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
21 |900 664 |Drosselscheibe D=12 d=0,6mm Baffle Etrangleur
22 ]900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
23 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
24 1904 482 [Hydraulikzylinder 80/50/600/1135 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder

e T : )
= T — 3000 M18x15

([ e

i 5 6 7 9 101112 o
B cﬂq@ difp P rﬁ{d/:-{ﬁm [S——

Robr 12x15 L=1800

\-“L'hwrlrze.‘ Griff (=)
: 8

weiller Ring links

= Fahrwerk 13_‘_@3d
¥ Q
]
| !

2200 % | .

3000 1;A\:!
| } M14x15 Rohr 8x1 L=1800 1{\\'
i BN

- 2 (ENGN |

):
8 25 A4S 35005 BIAOM 4300
& n el i g(:.u:..‘.:‘;lf{::m m{/"/ G e

di
8

i
17
L=

o f[§ @ 8 g Euconin e =
o[ afp < s By
E e
3 m Y
blaver Griff i /—fw‘
" . -] - 22 ]
weifler Ring links 5 ]
: 237 g
Zylinder Fahrwerk Quadro 'I'I’ '; e 1]
et N ~
tl Kappng Kolbenstar r_'_'=/ \.‘5
HY Plan Fahrwerk/Klappung CWA 6 m Kolbenstange in Fahririchtung links

fir Quadro 07 57 m

Seite 12



M (QUADRO 5,70m)

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 650 |L-Stiick x evL 12L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SN 2200 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 ]900 657 |Zylinderverschraubung BG 3 M18x1,5 schott Quick release coupling Coupleur push - pull
6 900 655 |SchnellverschluBstecker BG 3 M18x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
7 1902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
8 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
13 [900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung Zylinder x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
17 [900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
Klappung / Folding / Rabattement
Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuck x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 220 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
4 1900 657 |Schnellverschlu3kupplung BG3 M18x1,5 schott
5 1900 620 [SchnellverschluBstecker BG3 M14x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
6 902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Hose Conduite flexible
7 902 138 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
8 900 582 |Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
11 |900 560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
12 |902 544 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1300 M14x1,5 Hose Conduite flexible
13 [900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
14 [900 556 |Hy-Rohr/m 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
15 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
16 900 695 |Uberwurfmutter 12L Union nut Raccord union
17 |[900 674 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
18 |[900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
19 [900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
20 |900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
21 |900 336 |Drosselscheibe 12L 0,70mm Baffle Etrangleur
22 ]900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
23 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
24 1904 484 |[Hydraulikzylinder 100/50/600/1335 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
900 934 BO/40/250/465
4 L - e
e S e s — (@) Ppo——— _}_L@)
2200 ) W : 7 96
| e e ai——| 3000 M18x15 T
i g ~e | - -
| f MBS 20 | @ = 0

Zylinder Fahrwerk Quadro

02

| & 7 FK 10112
{| to el & ber=—tr B G
il

Robr 12x15 L=1800

\

\

\achwrurzer Griff

weiller Ring links

Fahrwerk 13_‘@d
- 7
2200 ” !| |
3000 &5
| 14315 e Huk T o ATE 16 \‘,l
M14x15 Rohr 8x1 L=1800 1_-;"\ i
¢ 5 o ) B N
< > 1300 ~ > a1l
o m{ g L\ . = J g|
5 2 |
2 Ba o Bu s = =) =
- 1300 -3 |g
Pog g Ble
A . 2 B e A e s
o 2 blaver Griff g it ’ _fg ~
' . = i 1t 4 ~r
: T weifler Ring links 5 2 I I -
Cagpg : & 23 fopd &
- k_;al |
] L= T
P = T |
i 3 _ %—]
g Klappung Kolbenatange (2,
HY Plan Fahrwerk/Klappung CWA 6 m Kolbenstange in Fahririchtung links

fir Quadro 07 57 m

Seite 13



Hy. Plan CWA 6,00m (VARIO 5,70m)

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 650 |L-Stiick x evL 12L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SN 2200 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 ]900 657 |Zylinderverschraubung BG 3 M18x1,5 schott Quick release coupling Coupleur push - pull
6 900 655 |SchnellverschluBstecker BG 3 M18x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
7 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
8 902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
13 [900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung Zylinder x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
17 [900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
Klappung / Folding / Rabattement
Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuck x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 220 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
4 1900 657 |Schnellverschlu3kupplung BG3 M18x1,5 schott
5 1900 620 [SchnellverschluBstecker BG3 M14x1,5 Quick release plug Coupleur rapide male
6 902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Hose Conduite flexible
7 902 138 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
8 900 582 |Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
11 |900 560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
12 |[900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 M14x1,5 Hose Conduite flexible
13 [900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
14 [900 556 |Hy-Rohr/m 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
15 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
16 900 695 |Uberwurfmutter 12L Union nut Raccord union
17 |[900 674 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
18 |[900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
19 [900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
20 |900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
21 |900 336 |Drosselscheibe 12L 0,70mm Baffle Etrangleur
22 ]900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
23 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
24 1904 484 |[Hydraulikzylinder 100/50/600/1335 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
wam . schworzer Griff
”'“‘ gEeEsisig, ““ eifer Ring rechts
v nx . ' e -
; | F V. AF - N—
5 : 2200 4 1000
: Rohr 12x15 L=1800
/-3 0 of[] afp acx T o -] ﬂ—?-ao—-r—n
3000 i
MiBx15 15
7 16
 —
S00 934 BO/40/250/465
n
: Fahrwerk 13\%‘@;
i e 1N
P e 3000 NI
'§ M14x1S Rohr Bx1 L=1800 1 |
] - 3 0
LI fwr«é’ w2 wiin =S T | €
? of (] afp o v—?' -] ———— _._.Z%lﬁ g
: e g
.": i 2
blauer Gritt g E}:g 3
f Klappung weller Ring links ! ?y,ﬂ é
¥ 7 = i
- o i - For Ly PG CObwek/KIGeung) GHA (& I Kolbenstange in Fahririchtung links
i - S st i et fir Varie 57 m

Seite 14



M (QUADRO 8,00m)

Klappung / Folding / Rabattement

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuick x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 902 522 |Hy-Schlauch DN6-2SC 500 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 554 |Hy-Rohr /m 8L Hydraulic tube Tuyau hydraulique
4 1900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 M14x1,5 Hose Conduite flexible
5 900582 |Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
6 900578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
7 900 554 |Hy-Rohr /m 8L Hydraulic tube Tuyau hydraulique
8 900560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 657 |Schnellverschluf3kupplung BG3 M18x1,5 schott
11 [900 554 |Hy-Rohr /m 8L Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 524 |Hy-Schlauch DN6-2SC 500 M14x1,5 90° Hose Conduite flexible
13 [900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
14 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
15 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
16 900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
17 |[900 674 |Verschraubung x GE 812L 1/4" Thread joint Raccord union
18 [900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
19 [900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
20 |900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
21 |900 336 |Drosselscheibe 12L 0,70mm Baffle Etrangleur
22 ]900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
23 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
24 1904 484 |[Hydraulikzylinder 100/50/600/1335 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
25 ]900 538 [Hy-Schlauch DN6-2SC 1600 M14x1,5 Hose Conduite flexible
26 |900 566 [Verschraubung x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
27 |902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Stecker Hose Conduite flexible
28 ]902 138 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Stecker, Scheibe Hose Conduite flexible

34

: I _
e eppommiiz:

@ =

wo |
Mo
a |
. g
f ° 3
" -
I é
® —
i 2" Cng
wsa b
s 1300
n
WA |
Tt I soo ©
& '% ial
R Ly =g ofa-f)
HASU/E00TS o D
"""""""""" blauer Griff
ohne Griff
w [Ta)
m 1
/ Rotw 8x1 L=1800 2 .
"695 A 10 { 3000 27 _B91Le 8 gl
4 v . 1500 - —
B E— ey u&G&_{j‘[( aifp o= s e \E E.
8 8
= o more——————cw ogct{[§ wfp oe———rn  drtessb e 8 P Ex:‘\ | i'o:
500 i 1600 \;5 L ! I
8 I 22— g |&]| 2 f»\m &
Ml 7 ed \,\—. J
blauer Griff ) . g i) | I | —
weller Ring links ~ OPPURG 2"'% | .
| rotarnsiongs” (2 |
Klappung '\lk _______ —— e

Kolbenstange in Fohririchtung links

Seite 15



Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Hy. Plan CWA 8

Om (VARIO 7,50m)

Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 654 |T-Stiick x T 12L L-Piece Té-renversé
2 900 651 |Winkelverschraubung evW 12L vorm. Angle Angle
3 |900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SN 1000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
4 1900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SN 600 M18x1,5 Hose Conduite flexible
5 900 657 |Schnellverschluf3stecker BG 3 M18x1,5 schott Quick release plug Coupleur push - pull
6 |904 418 |Hydraulikzylinder 90/45/250/465 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
7 1902 160 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Hose Conduite flexible
8 902 158 |Hy-Schlauch DN10-2SN schwarz 3000 M18x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible
9 900 503 |Verschraubung x G12L Thread joint Raccord union
10 |900 695 |Uberwurfmutter M12L Union nut Raccord union
11 [900 556 |Hy-Rohr/m M12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
14 [900 669 |Absperrhahn 121 M18x1,5 Ball valve Robinet
15 [900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Grive
16 [900 566 |Verschraubung x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
Klappung / Folding / Rabattement
Pos. |Art-Nr. |Art-Bezeichnung Abmessung Description Désignation
1 |900 600 |L-Stuick x evL 8L vorm. L-Piece Té-renversé
2 902 522 |Hy-Schlauch DN6-2SC 500 M14x1,5 Hose Conduite flexible
3 |900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
4 1900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 M14x1,5 Hose Conduite flexible
5 ]900 582 [Verschraubung x G8L Thread joint Raccord union
6 900578 |Reduzierung Kor 12/8L Reduction Réduction
7 900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
8 900560 |Schneidring 8L Cutting ring Bague coupante
9 900562 |Uberwurfmutter 8L Union nut Raccord union
10 [900 657 |Schnellverschluf3kupplung BG3 M18x1,5 schott
11 [900 554 |Hy-Rohr /m 8x1,0 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
12 |[900 653 |Schwenkverschraubung 121 M18x1,5
13 [900 556 |Hy-Rohr/m 12x1,5 Hydraulic tube Tuyau hydraulique
14 |900 696 |Schneidring 12L Cutting ring Bague coupante
15 |900 695 |Uberwurfmutter 12L Union nut Raccord union
16 [900 674 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
17 |900 616 |Ruckschlagventil RDP 1/4" 06/05-G
18 |[900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union
19 ]900 685 |Einschraubstutzen evGE 12L 1/4" ED
20 |900 336 |Drosselscheibe 12L 0,70mm Baffle Etrangleur
21 |900 669 |Absperhahn 12L 18x1,5 Ball valve Robinet
22 |900 699 [Doppelnippel 12L 18x1,5 Double nippel Grive
23 |904 484 [Hydraulikzylinder 100/50/600/1335 Hydraulic cylinder Hydraulique cylinder
24 1900 566 [Verschraubung x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
25 ]902 140 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Hose Conduite flexible
26 |902 138 [Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 M14x1,5 Scheibe Hose Conduite flexible

schwarzer Griff

ohne Ring

904 418 FOS45/250/465

5

u(nymﬂ? 600 a uﬁm& /oooz ‘éﬂ‘;z 500 A —;\t\;

Rabr 12x15 L2250

'!
1
=2,

_—J]I j"m B Y T T —yemaas

E
e

=

FE] ﬁEl}E-Fi

blouer Griff

Crosssl 0.7 me

ghne Griff

1000
Lahug A L-fti0
hwarzer Griff
weiller Ring links
Fahryerk
HY Plan Fohrwerk CWA &m
T fr Yaria 75 m
& g
g———

ﬁgsoo
|

N e

w (Ta ] |

a i

Rohr 8x1 L«1800 @ @

S =

1500 5 8 500 ‘(ﬁ 10 3000 27 e 2 2

D s i, SO il ath dm—<ro 228 500 g 2

il = o ofef ] adp =] pas 3 S

1500 500 a 1500 2 e

N\ Laitung & L-120 .E :.‘; o‘é !

blauer Griff i gl 2 2 2|

H weiller Ring links & Ir
fl Ny W |

00/50/500/750

HY Plan Klappung CWA 8 m
fUr Vario 75 m

Seite 16

Klappung

ol

=)

Kolbenstange in Fahririchtung links



Dichtsatze fur Hydraulikzylinder:

Fur die Bestellung von Dichtsatzen fur Hydraulikzylinder bitte unbedingt folgende Nummern angeben:

- ID - Nummer des Hydraulikzylinders (ist auf dem Kolben eingeschlagen)
- Maschinentyp

- Baujahr

- Seriennummer

Seal for hydraulic cylinder:

When ordering seals for hydraulic cylinders indicate following numbers:

- ID-number of hy.-cylinder (You will find this number pressed onto cylinder)
- Type of machine

- Year of Building

- Serial number of machine

Pochette de joints pour verin hydraulique:

Pour la commande des pochettes de joints pour les verins hydrauliques, veuillez s.v.p. indiquer
impérativement les numeros suivants:

- ID - Numero du verin (estampiller sur le cylindre)
- Type de machine

- Année de fabrication

- N° de série




KOCKERLING GmbH & Co. KG
Lindenstr. 11-13
33415 Verl

Tel.: +49 5246 9608 16/22
Fax: +49 5246 9608 55

e-mail: info@koeckerling.de
Internet: www.koeckerling.de

KOCKERLING France SA
Zone Industrielle des Vaux
F 61500 Essay

Tél.: 02 33 27 69 16
Fax: 02 33 29 43 19

e-mail: info.france@koeckerling.com
Internet: www.koeckerling.com






